BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1von 1

Aktuelle Spiele 29.10.2015 - 26.04.2024

Sp-Nr.
001

004
003
002

Datum
29.10.2015

31.10.2015
31.10.2015
31.10.2015

Anstol3
17:30

12:00
13:00

Spielpaarung
ATV 1873 Frankonia Niirnberg 3

SC Worzeldorf 3
Tuspo Nurnberg 4
Post SV Nbg. 4

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Aktuelle Spiele 29.10.2015 - 26.04.2024
U09 (F2-Jun.) KG09 N/F Stadt

Gebiet: Kreis Nirnberg/Frankenhéhe,
Liganummer: 310828, Saison: 15/16

Stand: Freitag, 26. April 2024 15:09

Ergeb.
FC Bayern Kickers 3 o.E.
DJK Falke Nbg. 3 o.E.
SpVgg Moégeldorf 3 o.E.

SPIELFREI

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

