

Aktuelle Spiele 29.10.2015 - 26.04.2024 U09 (F2-Jun.) KG09 N/F Stadt

Gebiet: Kreis Nürnberg/Frankenhöhe, Liganummer: 310828, Saison: 15/16

Seite 1 von 1

Stand: Freitag, 26. April 2024 15:09

Aktuelle Spiele 29.10.2015 - 26.04.2024

Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
001	29.10.2015	17:30	ATV 1873 Frankonia Nürnberg 3	FC Bayern Kickers 3	o.E.
004	31.10.2015	12:00	SC Worzeldorf 3	DJK Falke Nbg. 3	o.E.
003	31.10.2015	13:00	Tuspo Nürnberg 4	SpVgg Mögeldorf 3	o.E.
002	31.10.2015		Post SV Nbg. 4	SPIELFREI	